Offertorium Apoc. 8, 3 et 4 Stetit Angelus juxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua, et data sunt ei incénsa multa: et ascéndit fumus arómatum in conspéctu Dei. (**T. P.** Allelúa.)

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, laudis offérimus, supplíciter deprecántes: ut eásdem, angélico pro nobis interveniente suffrágio, et placátus accípias, et ad salútem nostram proveníre concédas. Per Dóminum.

Communio Angeli, Archángeli, Throni et Dominatiōnes, Principátus et Potestátes, Virtútes caelórum, Chérubim atque Séraphim, Dóminum benedícite in aetérnum. (**T. P.** Allelúa.)

Postcommunio

REPLÉTI, Dómine, benedictióne caelésti, supplíciter implorámus: ut, quod frágili celebrámus offício, sanctórum Angelórum atque Archangelórum nobis prodésse sentiámus auxílio. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAEQuae loco conventionalis de Feria communi

in Choro suffici possunt

Feria IVMISSADE S. JOSEPH

Introitus Ps. 32, 20-21

ADJÚTOR et protéctor noster est Dóminus: in eo laetábitur cor nostrum, et in nómine sancto ejus sperávimus. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. 79, 2 Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis velut ovem, Joseph. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui ineffábili providéntia beátum Joseph sanctíssimae Genitrícis tuae sponsum elígere dignátus es: praesta, quaésumus ; ut, quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in caelis: Qui vivis.

* Si dicenda sit Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum, in Oratione et Postcommunione omittantur verba beáto Joseph.

Léctio libri Génesis.

Gen. 49, 22-26

FÍLIUS accrésiens Joseph, fílius accrésiens, et decórus aspéctu: filiae discurrérunt super murum. Sed exasperávérunt eum, et jurgáti sunt, invidéruntque illi habéntes jácula. Sedit in fortí arcus ejus, et dissoluta sunt víncula brachiórum et mánuum illíus per manus poténtis Jacob: inde pastor egréssus est, lapis Israël. Deus patris tui erit adjútor tuus, et Omnipotens benedícet tibi benedictiónibus caeli désuper, benedictónibus abyssi jacéntis déorsum, benedictónibus úberum et vulvae. Benedictónes patris tui confortátae sunt benedictónibus patrum ejus, donec veníret desidérium cóllium aeternórum: fiant in cápite Joseph, et in vértice Nazaraéi inter fratres suos.

Graduale Ps. 20, 4-5 Dómine, praevenísti eum in benedictónibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. V/. Vitam pétuit a te, et tribuísti ei longítudinem diérum in saéculum saéculi. Allelúja, allelúja. V/. Fac nos innócuam, Joseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. V/. Potens in terra erit semen ejus: generátio rectórum benedicétur. V/. Glória et divítiae in domo ejus: et justítia ejus manet in saéculum saéculi.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. V/. De quacúmque tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos, et ero protéctor eórum semper. Allelúja. V/. Fac nos innócuam, Joseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 3, 21-23

IN illo témpore: Factum est autem cum baptizarétur omnis póplus, et Jesu baptizáto et oránte, apértum est caelum: et descéndit Spíritus Sanctus corporáli spécie sicut colúmba in ipsum: et vox de caelo facta est: Tu es Fílius meus diléctus, in te complácui mihi. Et ipse Jesus erat incípiens quasi annórum trigínta, ut putabátur, fílius Joseph.

Offertorium Ps. 147, 12 et 13 Lauda, Jerúsalem, Dóminum: quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedíxit filiis tuis in te . (T. P. Allelúa.)

Secreta

SANCTÍSSIMAE Genitícis tuae sponsi patrocínio suffúlti, rogámus, Dómine, cleméntiam tuam: ut corda nostra fáciás terréna cuncta despícere, ac te verum Deum perfécta caritáte dilígere: Qui vivis.

Praefatio de sancto Joseph Et te in Veneratióne.

Communio Matth. 1, 16 Jacob autem géniuit Joseph virum Maríae, de qua natus est Jesus, qui vocátur Christus. (T. P. Allelúa.)

Postcommunio

DIVÍNI múnneris fonte refécti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut nos facis beáti Joseph protectióne gaudére ; ita, ejus méritis et intercessióne, caeléstis glóriæ fáciás esse partícipes. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventionalis de Feria communi

in Choro suffici possunt

Item Feria IV

**MISSA
DE SS. PETRO ET PAULO
Apostolorum**

Extra Tempus Paschale

Introitus Ps. 138, 17

MIHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **Ps. ibid., 1-2**
Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam et resurrectióнем meam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, cujus déxtera beátum Petrum ambulántem in flúctibus, ne mergerétur, eréxit, et coapóstolum ejus Paulum, tértio naufragántem, de profundo pélagi liberávit: exáudi nos propítus, et concéde ; ut, ambórum méritis, aeternitátis glóriam consequámur: Qui vivis.

* **Si dicenda sit Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum, in Oratione et Postcommunione omittantur verba beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo.**

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 5, 12-16

IN diébus illis: Per manus Apostolórum fiébant signa, et prodígia multa in plebe. Et erant unanímiter omnes in pórticu Salomónis. Ceterórum autem nemo audébat se conjúngere illis: sed magnificábat eos pólus. Magis autem augebátur credéntium in Dómino multitúdo virórum ac mulérum, ita ut in platéas ejícerent infírmos, et pónerent in léctulis et grabátis, ut, veniénte Petro, saltem umbra illíus obumbráret quemquam illórum, et liberaréntur ab infirmitáibus suis. Concurrébat autem et multitúdo vicinárum civitátum Jerúsalem, afferéntes aegros, et vexátos a spirítibus immúndis: qui curabántur omnes.

Graduale Ps. 44, 17-18 Constitúes eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminis tui, Dómine. **V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: propterea póluli confitebúntur tibi.**
Allelúa , allelúa. **V/. Ps. 138, 17** Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. **V/. Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua.** **V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.
Matth. 19, 27-29

IN illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos relíquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis sua, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui relíquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam aetérnam possidébit.

Offertorium Ps. 18, 5 In omnem terram exívit sonus eórum: et in fines orbis terrae verba eórum.

Secreta

OFFÉRIMUS tibi, Dómine, preces et múnera: quae, ut tuo sint digna conspéctu, Apostolórum tuórum Petri et Pauli précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Matth. 19, 28 Vos, qui secúti estis me, sedébitis super sedes, judicántes duódecim tribus Israël.

Postcommunio

PRÓTEGE, Dómine, pópulum tuum: et Apostolórum tuórum Petri et Pauli patrocínio confidéntem, perpétua defensióne consérva. Per Dóminum.

* Tempore Paschali dicitur Missa ut in Festo S. Marci, die 25 Aprilis, praeter Orationes, Epistolam et Evangelium, quae dicuntur ut supra.

MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventualis de Feria communi